ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0195/2021

AUTORIZAÇÃO PARA LICITAÇÃO, APROVAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Ao
limo. Sr.

Pregoeiro da Comissão Central de Licitação

Senhor Pregoeiro,

Em obediência ao que dispõe o Caput do Artigo 38 da lei federal 8.666/93 e
alterações AUTORIZO Vossa Senhoria para que tome as devidas providências, no
sentido de realizar procedimento licitatório conforme solicitação expressa no Processo
Administrativo supra.

Em obediência ao que se dispõe o artigo 6°, inciso IX da lei 8.666, APROVO o
Termo de Referência anexado aos autos do Processo Administrativo em epígrafe
objetivando o REGISTRO DE PREÇO paraContratação de empresa para Prestação
de Serviços de Locação de Veículos Pesados e Máquinas

Solicito ainda que sejam obedecidos os dispositivos da Lei n ° 8.666 de 21 de
junho de 1993 a 10.520 de 2002 e todas as outras normas inerentes ao pleno
cumprimento das legislações vigentes.

Barreirinhas- MA, 02 de março de 2021.

j 9-t)ct r) 4 -2(  ci
IOLANDA SANTOS DAVID

Secretária Municipal de Administração